
２０１２年２月２２日

報道関係者 各位

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

2011 年度 関西学生選抜チームの予定について（追加）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力

を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、先日お知らせいたしました、第 26 回 デンソーカップチャレンジサッカー大会に向けての関西

学生選抜の予定について、追加の強化試合の日程が決定いたしました。下記にお知らせいたします。  

報道関係の皆様にはご取材方、ご来場いただき、報道関係の皆様には少しでもお取り上げいただければ

幸いです。

今後とも当連盟に対するご理解、ご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜今後の予定＞

2 月 25 日（土）13 時 vs ガンバ大阪 @ガンバ大阪練習場

       ※14時から変更

   2 月 26 日（日）14 時 vs ヴィッセル神戸 @いぶきの森球技場

  以上


